
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 3089
QUILLÓN, sáb<

VISTOS
l.~ LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS
2.- EL DECRETO ALCALDICIO Ñ° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUI
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-3675
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,38-499
- LA PREOBLIGACIÓN ,5-971

do 27 diciembre 201:4
--

LEY 18.695
POST.MODIFICACIONES
APRUEBA EL PRESUPUESTO

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡COMERCIAL RED OFFICE LTDA. iUT¡77.012.870-6

LA SUMA DE $:254.900/
Y SON:DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PES )S M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 587553 POR $ 254.900.- DE COMERCIAL
ADQUISICIÓN INSUMOS DE TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER DE TESORERÍA
010, ORDEN DE COMPRA N° 4352-499-SE14, DECRETO ALCALDICIC
NOVIEMBRE 2014 , QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO. SE ADJUNTA
DE MERCADERÍA Y COMPROBANTE DE MOVIMIENTOS DE BODEGA.

RED OFFICE LTDA. POR

SEGÚN FICHA TÉCNI
N° 3508 DEL 10 DE f

FORMULARIOS DE RECEPCJÍON JEFE DE
\ CQNTABIUW

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152204009003 230002 Insumes Computaciónales -

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Fol

DEBE
254.900

HABER / RUT DCTO.
77012870-6 F-587553

254.909^ 77012870-6 C-

TOTALES : 254.900 254.900

-DIRECTOR -A33M. Y FINSNZAS
.Í^YF^^Xl I , /


